Приложение 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма» администрацией муниципального образования
город-курорт Анапа

Главе муниципального образования
город-курорт Анапа

гражданина(ки) ____________________________________,
(Ф.И.О.)

зарегистрированного(ой) по месту жительства по адресу:  _____________________________________

(почтовый индекс, населенный пункт,

____________________________________,

улица, номер дома, корпуса, квартиры)

номера телефонов:  ____________________________________,

заявление.
Прошу Вас прекратить предоставление муниципальной услуги

____________________________________________________________________отозвать заявление и вернуть документы

       дата

подпись

Начальник управления

имущественных отношений
администрации муниципального

образования город-курорт Анапа                                                          Э.Г. Лобасов